
MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Comissão
Permanente de Licitação, do Processo Licitatório: Tomada de Preços nº 001/2018, dando
outras providências.

O Secretário Municipal de Obras Públicas do Município de
Paranaguá-PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto nº 673/2018;

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Comissão
Permanente  de  Licitação,  nomeada  pelo  Decreto  nº  191/2017,  sobre  o  Processo
Licitatório Tomada  de  Preços  nº  001/2018,  que  tem  por  objeto:  “Seleção  para
Contratação de empresa habilitada para elaboração de Projeto Executivo, para Reforma e
Ampliação de Edificações destinadas  a Centros Municipais de Educação Infantil e Escolas
Municipais de Educação Infantil e Ensino fundamental, conforme estabelecidos no edital
licitatório,  para  atendimento  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  e  Ensino  Integral  –
SEMEDI, nos termos contidos na planilha de serviços e demais documentos anexados no
edital  do  processo  licitatório, conforme  inteiro  teor  do  processo  administrativo  nº
20.682/2017.

II. Adjudico o objeto da contratação à Licitante Vencedora:
HANSEN E MELO LTDA-ME  – CNPJ sob o Nº 28.014.669/0001-51.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 03 de Abril de 2018.

__________________________________
VANDECY SILVA DUTRA 

Secretária Mun. de Educação e Ensino Integral


